elec
Utilisation
•  Design ergonomique avec bouton On/Off
•   Coque plastique robuste avec revêtement grip
•   Tête en U avec matrices interchangeables
•   Vitesse de sertissage améliorée avec un moteur haute
performance
•   Centre de gravité équilibré  : maniabilité optimale
et une réduction de la fatigue de l’utilisateur
•   Pompe hydraulique double vitesse : avance rapide
•   Fonction Quick motor stop : arrêt instantané
du moteur
•   Batterie rechargeable Stanley 18V Li-Ion de haute
performance, avec un faible temps de charge
•   Retour manuel en fin de sertissage
•   Coque plastique ultra robuste
•   Système de sécurité évitant toute surpression
•   Mise en veille automatique de l’outil après 10 min
•   Manille d’accrochage pour bandoulière ou ligne de vie
MAGE Application
  Connexion USB : logiciel dédié
 Moteur haute performance
 Tête rotative : 360°
MONTAGE 2 - Sertissage
Le PSA130U18 est la presse dédiée
au sertissage des connecteurs
électriques industriels, aériens
et souterrains.
C’est la presse polyvalente par
excellence, elle peut utiliser toutes
les matrices 13 tonnes.
PSA130U18
Poinçonnage
MONTAGE 1 - Poinçonnage
Conditionnement
Caractéristiques
PSA130U18
Force 130 kN
Course / Ouverture 26 mm
Capacité de sertissage
Poinçonnage profond
Sertissage hexagonal
16 - 240 mm²
10 - 400 mm²
Temps de sertissage (selon la section à sertir) 8 - 9 sec
Nombre de sertissage Approx. 90
Voltage de la batterie 18V
Ampérage de la batterie 5,0 Ah Li-Ion
Temps de charge 60 min
Poids avec batterie 6 Kg
Dimension L x l x h 415 x 310 x 75 mm
Température de fonctionnement -10°C à +50°C
Dimensions L x l x h :
700 x 494 x 185
Poids total : 4,100 kg
BB18LI  Batterie 18 V Li-Ion 5,0 Ah
CA220LI  Chargeur 220 V 18 V Li-Ion - Prise CE
CAV12LI  Chargeur allume cigare 12 V- 18 V Li-Ion
CRPSA18  Coffret plastique
Matrices de sertissage
 APPLICATIONS SECTIONS
Cosses et manchons cuivre - NFC 20.130 4 > 400 mm²
Manchons nus ou pré-isolés cuivre/alu. EDF E54 > E280
Cosses et manchons cuivre/alu. DIN 48083 KZ6 > KZ38
Connecteurs en « C » C6 > C70
Mise au rond 35 > 300 mm²
Cosses et manchons cuivre – NFC 20.130 10 > 240 mm²
Cosses et manchons alu, cuivre/alu – NFC 33.090.1 16 > 240 mm²
MAGE Application
PSA130U18
36 rue de l’Europe, 38640 Claix - FRANCE
Tél. : +33 (0)4 76 48 00 72
Fax : +33 (0)4 76 21 46 00
72
6
9
 -
 p
ro
(G
POIGNÉE EN CAOUTCHOUC
Poignée ergonomique
GÂCHETTE DE VERROUILLAGE
Permet de sécuriser l’outil
TÊTE DE SERTISSAGE
11 têtes disponibles
LED PIED DE BATTERIE
Éclaire la zone de travail
ANNEAU DE LEVAGE
Facilite le transport sur le chantier
TECHNOLOGIE INTELED
Éclaire la zone de travail et fournit
une indication sur le sertissage
USB
Connexion sur PC
MEMBRANE PROTECTRICE
Permet à l’électronique d’être
ventilée tout en la gardant à l’abri
de l’humidité et de la poussière
Pistolet de sertissage
sur batterie 18V